PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   139/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

221/2021

22/10/2021

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 0KM E UMA MOTO 0KM PARA SORTEIO DA
PROMOÇÃO DE IPTU-2021 DA SEFIN.

221/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

139/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 10/11/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TIBAGI MOTOS LTDA

R$ 14.050,001,000 14.050,00002 - MOTO: 0KM – ANO/MODELO: 2021/2022 - COR VERMELHO,
PRETO OU PRATA, Tipo: OHC, Monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar
- Cilindrada: 162,7 cc - Potência Máxima: 14,9 cv a 8.000 rpm - Torque
Máximo: 1,40 kgf.m a 7.000 rpm - Transmissão: 5 velocidades
Sistema de Partida: Elétrico- Diâmetro x Curso: 57,3 x 63,0 mm
Relação de Compressão: 9,5 : 1 - Sistema Alimentação: Injeção
Eletrônica PGM FI - Combustível: Gasolina - Marca: HONDA

UNI

R$14.050,00Total fornecedor:

R$ 14.050,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 72.101,6708.003.26.782.0012.2028.4.4.90.52.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

Alcione Lemos
Prefeita

06 de Abril de 2022Jaguariaíva,